建宁县农业局

建宁县财政局
建农财〔2018〕6号

建宁县农业局 建宁县财政局关于下达

2018年度省级扶贫开发工作重点村
捆绑资金的通知
有关乡（镇）人民政府：

2018年度省级扶贫开发工作重点村捆绑资金已下达至县农业局。经研究，现将2018年度省级扶贫开发工作重点村捆绑资金140万元（附件1）下达给你们，请严格按照有关规定执行，认真组织项目实施，加强资金监管，确保专款专用。
注：关于2018年度省级扶贫开发工作重点村捆绑资金的使用，参照（建农财〔2018〕3号）文件执行（见附件2），不再另行下文。但各重点村必须于2018年7月1日前完成项目申报工作。
附件1：建宁县第五轮省级扶贫开发工作重点村（7个）及捆绑资金分配（140万元）
客坊乡水尾村：20万元；濉溪镇高峰村：20万元；

溪源乡都团村：20万元；伊家乡兰溪村：20万元；

黄埠乡罗源村：20万元；溪口镇枧头村：20万元；

里心镇岩上村：20万元

附件2：《建宁县农业局 建宁县财政局关于2017年度省级扶贫开发工作重点村捆绑资金的实施意见》（建农财〔2018〕3号）
建宁县农业局             建宁县财政局

2018年5月21日

抄送：市农业局（农办）、市财政局

建宁县农业局办公室                  2018年5月21日印发
PAGE
- 1 -